

Pierwszy quest (prawie) gotowy!

Pierwsza z trzech wypraw questowych po terenie Gminy Mszana Dolna opracowana w ramach projektu „Odkrywanie skarbów dziedzictwa południowej Małopolski” jest już prawie gotowa.

Uczestnicy dwóch spotkań warsztatowych w Kasinie Wielkiej wykazali się ogromnym zapałem i profesjonalnym podejściem do przydzielonych im zadań. W ciągu kilku dni udało się zrobić rysunki, zaprojektować pieczęć, a przede wszystkim stworzyć wierszowane wskazówki, którymi podążać będą uczestnicy wyprawy, a przy okazji poznawać historię i atrakcje okolicy. Do zrobienia została już tylko kosmetyka – projekty i druk ulotek. Pierwszych śmiałków, którzy zdecydują się na odkrywanie skarbów u podnóża Śnieżnicy, Jasiek – Zagórzanin zabierze na pełen niespodzianek spacer prawdopodobnie już w weekend majowy. Nasz narrator nie będzie jednak przewodnikiem za darmo – każdy, kto zdecyduje się na wycieczkę w jego towarzystwie będzie musiał pomóc mu znaleźć kolejny koralik do sznura, który chce uzbierać dla swojej Kasi.

Sama wyprawa pełna jest ciekawostek, a jej zwieńczeniem jest prawdziwy SKARB, skrzętnie ukryty przed niewtajemniczonymi... Tylko Ci, którzy odgadną prawidłowo wszystkie zagadki ukryte w queście znajdą klucz do tego sezamu. Dobra zabawa gwarantowana!

Wyprawa w ciekawe miejsca u podnóża Śnieżnicy to jedna z trzech tworzonych na terenie Gminy Mszana Dolna. Wkrótce powstaną jeszcze questy w Lubomierzu i Olszówce. W ramach projektu „zagórzańskiego” przygotowywane są również wyprawy w Mszanie Dolnej i Niedźwiedziu, które wraz z tymi gminnymi będą tworzyły spójną całość. Wiedzę merytoryczną i opiekę warsztatową przy ich kreacji zapewnia Krzysztof Florys z Fundacji Mapa Pasji. Zaproszenie do udziału w projekcie finansowanym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.1.3 Rozwój instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego, Typ projektu B (dokumentowanie, zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa niematerialnego) Zagórzanie otrzymali od Muzeum Orkana w Rabce Zdroju. Partnerem wyprawy questowej w Kasinie Wielkiej jest Kasina SKI. Jak na wieś z tradycjami przystało nie zabrakło tutaj akcentu artystycznego – swoje dłuto do sprawy przyłożył Adam Rusnarczyk. Wielkie wyrazy wdzięczności za zaangażowanie i współtworzenie tego projektu należą się mieszkańcom Kasiny Wielkiej, którzy w opracowaniu wyprawy questowej dostrzegli kolejną, ciekawą formę promocji swojej miejscowości, rozwoju lokalnej turystyki i dziedzictwa kulturowego dzięki ich upowszechnianiu w atrakcyjnej i nowoczesnej formie.

[GALERIA](#)

źr.: Gmina Mszana Dolna